Sudėtyje riebiųjų rūgščių 

natrio druskos > 30%, pH 

nuo 9 iki 10. 

Išfasuotas nuo 200 g. Išfasuotas nuo 200 g. 

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM (su pristatymu ir visos su preke susijusios išlaidos) 

225,40 

Pasiūlymo kaina žodžiais Eur su PVM: 225,40Eur du šimtai dvidešimt penki Eur 40cnt. 

Pastaba. Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus teikėjui nereikia mokėti PVM, jis pildo lentelės skiltį be PVM ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM 

nemoka 

Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais.